Xakum3aHoB Tumyp PaBuneBuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

13883

14098.1

14098.2

14098.3

14098.4

14155

14169

14177

14178

14182

14188

14191

14192

14197

14212

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

17.05.2024

09.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

25.05.2024

18.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

21.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

19.04.2024

24.05.2024

26.04.2024

CBepeHun

Xaknm3aHos TumMyp PaBunesuny

003539

06.02.2008

OOBbEKT OLeHKH

3eMenbHbI y4acToK

Nerkosown LADA, 212140
LADA 4x4

Nerkosown LADA, 212140
LADA 4x4

Nerkosown LADA, 212140
LADA 4x4

Nerkosown LADA, 212140
LADA 4x4

YPOBHEMEpbI pagapHble
Siemens Sitrans

MomelleHnsa Ha LOKOJIbHOM
3Taxe

JIOM YEepPHbIX N LBETHbIX
MeTansos

MoporpesaTtenb HedTU MHK-
1,9, 3 en.

JIOM ‘-IéprIX N LUBETHbIX
MeTannios

Nerkoson BMW X7 M50i

Tpy6bl ana peannasauus
902 no3

LADA LARGUS

TpakTop «benapyc» MT3-
82.1

TpaHchopmaTop TATH-
16000/110/36/6

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyuiecTsa



14236

14246

14277

14280

14283

14301

14304

14308

14309al

14309a2

14309a3

14314.1

14314.4

14325

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

21.05.2024

24.05.2024

11.06.2024

21.06.2024

17.06.2024

21.06.2024

20.06.2024

27.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

26.06.2024

OTHET. JIOM HYepHbIX N
LIBETHbIX MeTaJlJI0OB

Mnnpa_ Hacoc AHM-500-1250

OTHET. JIOM HYepHbIX N
LIBETHbLIX MeTaNns0B

Mpuuen TpaKTOPHbIN
cneumnanbHbin 2MTC-4,5 B
Kosn-Be 8 en.

KBapTupa

cepebpocopepxalime
oTxoAbl 33, 942 rpamMmm

ByanT E-1 V=200 M3
EMKOCTb

HoyTbykun,
MOHUTOPLI,MUHUTTIK 1 1
monaem, 21 en.

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Jeep Wrangler

MNorpy34ymk BnnoyHbin TCM
FHD30N3a

KaTanmsaTtopsbl 10 en. ang
peannsauun

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa



	Хакимзянов Тимур Равилевич

