

Хакимзянов Тимур Равилевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хакимзянов Тимур Равилевич			
Номер в реестре членов РОО		003539			
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
13883	АО "НКК "СЭНК"	17.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14098.1	АО "НКК "СЭНК"	09.04.2024	Легковой LADA, 212140 LADA 4x4	рыночная	Оценка движимого имущества
14098.2	АО "НКК "СЭНК"	09.04.2024	Легковой LADA, 212140 LADA 4x4	рыночная	Оценка движимого имущества
14098.3	АО "НКК "СЭНК"	09.04.2024	Легковой LADA, 212140 LADA 4x4	рыночная	Оценка движимого имущества
14098.4	АО "НКК "СЭНК"	09.04.2024	Легковой LADA, 212140 LADA 4x4	рыночная	Оценка движимого имущества
14155	АО "НКК "СЭНК"	25.05.2024	уровнемеры радарные Siemens Sitrans	рыночная	Оценка движимого имущества
14169	АО "НКК "СЭНК"	18.04.2024	Помещения на цокольном этаже	рыночная	Оценка недвижимости
14177	АО "НКК "СЭНК"	12.04.2024	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
14178	АО "НКК "СЭНК"	12.04.2024	Подогреватель нефти ПНК-1,9, 3 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
14182	АО "НКК "СЭНК"	21.05.2024	лом чёрных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
14188	АО "НКК "СЭНК"	06.05.2024	Легковой BMW X7 M50i	рыночная	Оценка движимого имущества
14191	АО "НКК "СЭНК"	07.05.2024	Трубы для реализация 902 поз	рыночная	Оценка движимого имущества
14192	АО "НКК "СЭНК"	19.04.2024	LADA LARGUS	рыночная	Оценка движимого имущества
14197	АО "НКК "СЭНК"	24.05.2024	Трактор «Беларус» МТЗ-82.1	рыночная	Оценка движимого имущества
14212	АО "НКК "СЭНК"	26.04.2024	Трансформатор ТДТН-16000/110/36/6	рыночная	Оценка движимого имущества

14236	АО "НКК "СЭНК"	21.05.2024	отчет. лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
14246	АО "НКК "СЭНК"	24.05.2024	ППД_ Насос АНП-500-1250	рыночная	Оценка движимого имущества
14277	АО "НКК "СЭНК"	11.06.2024	отчет. лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
14280	АО "НКК "СЭНК"	21.06.2024	Прицеп тракторный специальный 2ПТС-4,5 в кол-ве 8 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
14283	АО "НКК "СЭНК"	17.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14301	АО "НКК "СЭНК"	21.06.2024	серебросодержащие отходы 33, 942 грамм	рыночная	Оценка движимого имущества
14304	АО "НКК "СЭНК"	20.06.2024	Булит Е-1 V=200 м3 Емкость	рыночная	Оценка движимого имущества
14308	АО "НКК "СЭНК"	27.06.2024	Ноутбуки, мониторы,миниПК и 1 модем, 21 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
14309a1	АО "НКК "СЭНК"	19.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14309a2	АО "НКК "СЭНК"	19.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14309a3	АО "НКК "СЭНК"	19.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14314.1	АО "НКК "СЭНК"	27.06.2024	Jeep Wrangler	рыночная	Оценка движимого имущества
14314.4	АО "НКК "СЭНК"	27.06.2024	Погрузчик Вилочный ТСМ FHD30N3a	рыночная	Оценка движимого имущества
14325	АО "НКК "СЭНК"	26.06.2024	катализаторы 10 ед. для реализации	рыночная	Оценка движимого имущества